Приложение N 2
к договору на проведение
специальной оценки условий труда

Акт приема-передачи оказанных услуг
по проведению специальной оценки условий труда

	[место составления акта]
	[число, месяц, год]



[Полное наименование юридического лица] в лице [должность, Ф. И. О. полностью], действующего на основании [наименование документа, подтверждающего полномочия], именуемое в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны и
[полное наименование специализированной организации] в лице [должность, Ф. И. О. полностью], действующего на основании [наименование документа, подтверждающего полномочия], именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, а совместно именуемые "Стороны", подписали настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с договором N [значение] от [число, месяц, год] Исполнитель в период с [число, месяц, год] по [число, месяц, год] провел специальную оценку условий труда в организации Заказчика. У Заказчика нет претензий по количеству и качеству оказанных Исполнителем услуг.
2. Заказчик подтверждает, что получил от Исполнителя отчет, составленный по результатам проведения специальной оценки условий труда в [значение] письменных экземплярах и на электронном носителе. Претензий или замечаний Заказчик не имеет.
3. Заказчик подтверждает, что получил от Исполнителя следующую отчетную документацию:

	N
п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Дубликат на электронном носителе (да/нет)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5



4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из Сторон.

	Заказчик

[должность, подпись, инициалы, фамилия]

М. П.
	Исполнитель

[должность, подпись, инициалы, фамилия]

М. П.




